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Bildbeschreibung1)

Eine dramatische Schwarzweiß-Straßenansicht des Times Square in New York City, die seine ikonischen
Werbetafeln und die geschäftige Fußgängeraktivität hervorhebt.

Analyse1)

Die kontrastreiche Schwarz-Weiß-Fotografie fängt eine dramatische Ansicht des Times Square in New
York City ein. Die lange Belichtungszeit verwischt die Bewegung von Fußgängern und Fahrzeugen und
betont die hoch aufragenden Werbetafeln und beleuchteten Schilder, die das ikonische Stadtbild definie-
ren. Der scharfe Kontrast zwischen Licht und Schatten verleiht ein Gefühl von Intensität und Dynamik
und unterstreicht die Energie und Lebendigkeit der städtischen Umgebung.
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Bilddaten

Typ / Größe Durch Web Link

Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
Vergrößerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze

Aufnahme Bearbeitung Veröffentlicht

Daten 09/2019 10/2019 12/2022

Breite Höhe Bits/Farbe

Original-Größe 7430 px 3202 px 16

Verhältnis ca. 2.32 1 —

Aufnahme 24x36 mm

Ort —

Titel (Deutsch) I LOVE NY GIFTS I

Anmerkungen

1)Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 Illerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de

©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25

https://frank-titze.art/d/d010081.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	010081
	I LOVE NY GIFTS I
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen








o0
ﬁ O

010081





  
    010081
  
  
    I LOVE NY GIFTS I
  
  
    I LOVE NY GIFTS I
  
  

    https://frank-titze.art/e/d010081.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d010081.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    09/2019
  
  
    10/2019
  
  
    12/2022
  
  
    7430
  
  
    3202
  
  
    16
  
  
    2.32
  
  
    1
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2023-01 | Cine 2.35:1 VI | New York II
  
  
    
      N
    
    
      A dramatic monochrome street view of Times Square in New York City, highlighting its iconic billboards and bustling pedestrian activity.
    
    
      Eine dramatische Schwarzweiß-Straßenansicht des Times Square in New York City, die seine ikonischen Werbetafeln und die geschäftige Fußgängeraktivität hervorhebt.
    
    
      This high-contrast, black and white photograph captures a dramatic view of Times Square in New York City. The long exposure blurs the movement of pedestrians and vehicles, emphasizing the towering billboards and illuminated signs that define the iconic cityscape. The sharp contrast between light and shadow adds a sense of intensity and dynamism, highlighting the energy and vibrancy of the urban environment.
    
    
      Die kontrastreiche Schwarz-Weiß-Fotografie fängt eine dramatische Ansicht des Times Square in New York City ein. Die lange Belichtungszeit verwischt die Bewegung von Fußgängern und Fahrzeugen und betont die hoch aufragenden Werbetafeln und beleuchteten Schilder, die das ikonische Stadtbild definieren. Der scharfe Kontrast zwischen Licht und Schatten verleiht ein Gefühl von Intensität und Dynamik und unterstreicht die Energie und Lebendigkeit der städtischen Umgebung.
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