

010081

I LOVE NY GIFTS I



Bildbeschreibung¹⁾

Eine dramatische Schwarzweiß-Straßenansicht des Times Square in New York City, die seine ikonischen Werbetafeln und die geschäftige Fußgängeraktivität hervorhebt.

Analyse¹⁾

Die kontrastreiche Schwarz-Weiß-Fotografie fängt eine dramatische Ansicht des Times Square in New York City ein. Die lange Belichtungszeit verwischt die Bewegung von Fußgängern und Fahrzeugen und betont die hoch aufragenden Werbetafeln und beleuchteten Schilder, die das ikonische Stadtbild definieren. Der scharfe Kontrast zwischen Licht und Schatten verleiht ein Gefühl von Intensität und Dynamik und unterstreicht die Energie und Lebendigkeit der städtischen Umgebung.

Bilddaten

	Typ / Größe	Durch	Web Link
Aufnahme Entwicklung Vergrößerung Scanning Bearbeitung	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze-010081-Artwork Link - Extreme (21.63KB)</small>
	—	—	
	—	—	
	—	—	
Aufnahme	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze-010081-Artwork Link - Extreme (21.63KB)</small>
	Aufnahme	Bearbeitung	
Daten	09/2019	10/2019	12/2022
	Breite	Höhe	Bits/Farbe
Original-Größe	7430 px	3202 px	16
Verhältnis ca.	2.32	1	—
Aufnahme	24x36 mm		
Ort	—		
Titel (Deutsch)	I LOVE NY GIFTS I		

Anmerkungen

¹⁾Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert